
 
 

Municipalismo Unido, Município Forte 

 
 

Rua Tabajara, 451, bairro Panair – CEP 76.801-348 – Porto Velho – Rondônia. 
Fone/Fax (69) 2182-3030 / e-mail: arom@arom.org.br / Site: www.arom.org.br 

 

ANEXO V 

(MODELO DE TERMO DE DEFERIMENTO OU INDEFERIMENTO DE CHAPA) 

 

ELEIÇÕES DO CONSELHO DIRETOR E FISCAL DA ASSOCIAÇÃO RONDONIENSE DE 

MUNICÍPIOS- AROM– TRIÊNIO 2019/2021 

 

A COMISSÃO ELEITORAL DA AROM, no uso de suas atribuições estabelecidas na Resolução 

nº 006/2018, concomitante com o Regulamento de Processo Eleitoral, RESOLVE: 

 

Contendo, os seguintes documentos: 

(      ) Requerimento de registro da chapa 

(      ) Relação dos integrantes da chapa 

(      ) Autorização de membros do Conselho Diretor 

(      ) Autorização de membros do Conselho Fiscal 

(      ) Foto do presidente 

 

PEDIDO DE REGISTRO DE CHAPA 

(       ) Deferir o registro da chapa 

(       ) Indeferir o registro da chapa 

 

FUNDAMENTAÇÃO:____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

  

HOMOLOGAÇÃO: 

Homologamos o Registro de Candidatura da Chapa___________________________________, 

para concorrer nas Eleições do Conselho Diretor e Conselho Fiscal da AROM para o Triênio 

2016/2018. 

Porto Velho, xxxx de novembro de 2018. 

 

 

Willian Luiz Pereira 

Presidente da Comissão Eleitoral 

 

 

Luciano da Silva Farias  

Membro da Comissão Eleitoral 

Abnaíde dos Santos Custódio Carmo 

Membro da Comissão Eleitoral 

 


